terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho- Centro – América Dourada, CEP: 44.910-000
CNPJ: 13.891.536/0001-96            Tel. (74)3692-2000

AVISO CHAMADO PÚBLICA Nº0002

O MUNICÍPIO DE AMERICA DOURADA / BAHIA, CNPJ: Nº 13.891.536/0001-96, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Chamada Pública 0002/2017. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizado em Grupo Formal e
Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de América Dourada/BA, em atendimento
a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE no 26/2013 e suas alterações. A
apresentação documentos de habilitação e Projeto de Venda ocorrerá no dia 28 de março de 2017 às 09:0 h, no Setor
de Licitações do Município, Info. das 09:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de licitações. Sessão no
Setor de licitações, sito na Prefeitura Municipal de América Dourada, Av. Romão Gramacho nº s/n América Dourada.
Centro/BA, 07/03/2017.  Wener Pires Moreira/Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2C18F29651DF8600294447668053FF0

		2017-03-07T09:30:58-0300